QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai kết quả trường THCS Yên Đức

đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 3, chuẩn quốc gia mức độ 2

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ

thông có nhiều cấp học được ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT

ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ

trưởng Bộ GD&ĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công

nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường THCS, trường THPT và trường phổ thông

có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày 03/06/2024 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về ban hành Quy định về công khai trong hoạt động của cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Căn cứ Biên bản về việc niêm yết công khai kết quả trường THCS Yên Đức

đạt kiểm định chất lượng giáo dục cấp độ 3, chuẩn quốc gia mức độ 2;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo thực hiện Qui chế công khai trong nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai kết quả trường THCS Yên Đức đạt chuẩn chất

lượng giáo dục cấp độ 3, đạt chuẩn quốc gia mức độ 2, cụ thể như sau:

1. Quyết định số 216/QĐ-SGDĐT ngày 23/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Quảng Ninh về việc cấp chứng nhận trường đạt kiểm định chất lượng giáo

dục cho trường THCS Yên Đức, thị xã Đông Triều.

2. Quyết định số 217/QĐ-SGDĐT ngày 23/8/2024 của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Quảng Ninh về việc cấp Bằng công nhận trường đạt chuẩn quốc gia cho

trường THCS Yên Đức, thị xã Đông Triều.

3. Báo cáo đánh giá ngoài

Thời gian niêm yết: Từ ngày 24 tháng 8 năm 2024

Địa điểm niêm yết công khai:

- Bảng công khai phòng hội đồng trường THCS Yên Đức.

- Địa chỉ trang điện tử: thcsyenduc@dongtrieu.edu.vn.

Điều 2. Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai có nhiệm vụ thực hiện

công khai các nội dung theo quy định của Thông tư số 09/2024/TT-BGDĐT, ngày

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS  YÊN ĐỨC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 169/QĐ-THCSYĐ        Yên Đức, ngày 24 tháng 8 năm 2024

03/06/2024 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về ban hành Quy định về công khai trong

hoạt động của cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Ban chỉ đạo thực hiện quy chế công khai, tổ trưởng tổ

văn phòng, các tổ chuyên môn và các bộ phận liên quan tổ chức thực hiện Quyết

định này./.

 Nơi nhận:
- Như Điều 3(t/h);

- Công khai trang điện tử;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Kim Oanh